
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ

від “30” серпня  2011 року                               № 864

м. Кіровоград

Про надання дозволу на об’єднання 
житлових квартир № 1, 2
по вул. Куроп’ятникова, 5-а

Керуючись   ст.140, 146    Конституції   України,   ст.59  Закону  
України  "Про місцеве самоврядування в Україні",  розглянувши клопотання
Баранько   Валентини   Василівни    про надання  дозволу на об’єднання
квартир № 1, 2 по вул. Куроп’ятникова,  5-а, виконком Кіровоградської 
міської ради 

      В И Р І Ш И В:

Дати  дозвіл Баранько Валентині Василівні на об’єднання житлових  
квартир № 1  та № 2 по вул. Куроп’ятникова, 5-а, які належать їй  згідно 
з договором  купівлі –  продажу від 09.06.2004 р.  № 2188  та 
договором дарування від 03.04.2008 р. № 1132, в  одну з присвоєнням  
їй  №  1, зі зміною  житлової площі  квартири до  23,10  кв.м, 
загальної площі - до  35,10 кв.м.

Міський голова                                                                                     О. Саінсус

Костенко
24-23-66


